[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2023  № 118

п. Краснофарфорный

О внесении изменений в постановление Администрации                   Грузинского сельского поселения от 15.03.2023 № 56
Администрация Грузинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения  в  преамбулу  постановления  Администрации Грузинского сельского поселения   от 15.03.2023 № 56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Грузинского сельского поселения, без проведения торгов»,  исключив  слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 03.06.2019 № 151 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведении экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг».
         2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.

Глава поселения С.Б. Цветкова
_1703396064.doc
[image: image1.png]